

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми

Руководитель следственного управления будет принимать граждан в следственном отделе по городу Усинск



Руководитель следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми Андрей Николаевич Исаев будет осуществлять личный прием граждан в следственном отделе по городу Усинск.

Для участия в мероприятии, которое состоится 07 сентября текущего года с 10 часов в режиме видео-конференц-связи, заявителям необходимо прибыть по адресу: г. Усинск, ул. Возейская, д. 19.

Предварительная запись на прием осуществляется по телефону 8(82144) 29-3-53, 29-7-75.

Напомним, что в следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми граждане имеют возможность обратиться следующими способами:

- путем направления почтовой корреспонденции по адресам следственного управления



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Республике Коми

(167982, Республика Коми, г.Сыктывкар, ул.Интернациональная, д.152) либо территориальных следственных отделов;

- путем направления информации через <u>«Интернет приемную»</u> на официальном сайте следственного управления;
- путем обращения на личный прием к сотрудникам и руководству следственного управления, а также руководителям следственных отделов по городам, районам, межрайонных следственных отделов;
- опустить обращения в ящики «Для обращений», которые установлены по месту дислокации в следственном управлении и территориальных следственных подразделениях;
- через Приемную Председателя Следственного комитета Российской Федерации;
- по круглосуточным телефонным линиям: «Телефон доверия», «Ребенок в опасности» 88002011345 или 123; «Телефонная линия для приема и экстренного реагирования на сообщения о давлении на бизнес» 88002013319;
- путем направления личного сообщения через <u>сообщество следственного управления в</u> <u>социальной сети «Вконтакте»</u>. Сообщения, поступающие в официальную учетную запись, обрабатываются и передаются для рассмотрения в соответствующие подразделения. В случае необходимости у пользователей социальных сетей запрашиваются дополнительные сведения, включая анкетные и контактные данные, предпочтительный способ получения ответа и т.д.

04 Сентября 2023

Адрес страницы: https://komi.sledcom.ru/news/item/1821739